
 

 

令和４年３月３日 

 

公    告 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊東千歳駐屯地 

第３２４会計隊長 原 野 直 樹 

 

 次のとおり一般競争入札を行います。 

１ 競争に付する事項 

 (1) 品名・規格 

   ロックポリパテ 中目 ほか７３件 内訳書のとおり 

(2)  納入場所 

   陸上自衛隊東千歳駐屯地 

 (3) 納入期限 

   令和４年３月３１日（木） 

２ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

 (1) 予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。 

 (2) 全省庁統一資格申請において「物品の販売」の「Ｂ」、「Ｃ」、「Ｄ」の格付けを有する者で北

海道地域に競争参加資格を有する者。（資格審査結果通知書の写しを入札時に必ず提出するこ

と。） 

 (3) 「入札及び契約心得」を厳守している者。 

 (4) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 (5) 別紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。 

３ 契約条項、入札及び契約心得を示す場所 

  陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班及び北部方面会計隊ホームページ 

４ 競争入札執行の場所及び日時 

 (1) 場 所 

   陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 入札室（建物番号３２１７） 

 (2) 日 時 

   令和４年３月１４日（月） １３時１０分（１３時００分入場可） 

５ 保証金等に関する事項 

 (1) 入札保証金 

   免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合に 

は、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を 

違約金として徴収する。 

(2) 契約保証金 

   免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、落札価格の１００分の１０以上を違約 

  金として徴収する。 

６ 入札の無効 

 (1) 第２項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

 (2) 入札に関する条項に違反した場合 

 (3) 入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札 

 (4) 電報・ＦＡＸによる入札 

 (5) 入札開始時刻に遅れた者による入札 

 (6) 誓約した「暴力団排除に関する誓約事項」に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生 

じた場合  

 



 

(7) 次の文面を記載していない入札書による入札 

   当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」及び「標準契約 

書等」の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排 

除に関する事項について誓約します。 

７ 入札方法 

  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した

金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもっ

て落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。 

８ 落札決定方式 

  総額が当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。但し、落札者とな 

るべき最低入札者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。 

９ 契約書の作成 

  契約書は作成する。但し、落札金額が５０万円未満の場合は契約書を作成しない。 

10 その他 

 (1) 再度入札の必要が生じた場合 

   直ちに実施する。但し、郵便入札があった場合は別途執行日時を示して後日執行する。 

 (2) 郵便入札 

  ア 入札件名を記入した小封筒に入札書を入れて封印をした上で、資格審査結果通知書（写）

を「（ 入札件名 ）入札書在中」と記載した封筒に入れて、書留郵便（簡易書留可）にて 

令和４年３月１１日（金）１７時までに第３２４会計隊契約班に必着させること。 

この際、下記担当者に電話にて到達の確認を行うこと。 

 (3) 契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。但し、契約書を省略

する場合については、落札者が決定したと通知したときとする。 

(4) 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。 

 (5)  新型コロナウイルス感染拡大防止のため、原則郵便入札を推奨する。 

(6) 入札に関する事項の問い合わせ先 

    陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班（担当：田阪） 

   ＴＥＬ ０１２３－２３－５１３１（内線：３８１６） 

   ＦＡＸ ０１２３－２３－３６４２（直通） 

 

11 公告掲示場所及び期間  

(1) 掲示場所 

 東千歳、札幌及び島松の各駐屯地会計隊、千歳商工会議所、千歳市役所 

(2) 掲示期間 

   令和４年３月３日（木）～令和４年３月１４日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

別 紙 

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調

達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない

事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場

合をいう。 

(１) 資本関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法

律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定

による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法

律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法

（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）

が存続中の会社である場合を除く。 

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同

じ。）と子会社の関係にある場合。 

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。 

(２) 人的関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中

の会社である場合は除く。 

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事そ

の他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の

役員を現に兼ねている場合。 

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第

２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。 

ウ (１)及び(２)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会

社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(１)又は

(２)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 

 

 

 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301970

  1

グループ

12TB1A00038 CN      10.00

ロックポリパテ　中目

０５７－０１５０－０３　１Ｋｇ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

1

0001

12TB1A00038 PC      10.00

ロックパテ用　硬化剤　イエロー

０５７－００１５－６Ｄ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

2

0002

12TB1A00038 CN       1.00

パナロック　ビビットレット

０８８－００１１　３．６Ｋｇ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

3

0003

12TB1A00038 CN       1.00

パナロック　ビビットイエロー

０８８－００６２　３．６Ｋｇ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

4

0004

12TB1A00038 CN       2.00

パナロック　ホワイト

０８８－０２０４　３．６Ｋｇ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

5

0005

12TB1A00038 CN       2.00

パナロック　ブラック

０８８－Ｍ２３４　３．６Ｋｇ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

6

0006

12TB1A00038 CN       2.00

パナロック　コースメタリック

０８８－Ｍ０８７　３．６Ｋｇ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

7

0007

12TB1A00038 CN       8.00

パナロック　硬化剤

０８８－０１１０－０３　１Ｋｇ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

8

0008

12TB1A00038 EA      58.00

ラスペネ

ＷＡＣＯ’Ｓ　ＲＰ－Ｃ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301970

  2

グループ

12TB1A00038 EA       2.00

Ｖトップ塗料（ベージュ）

大日本塗料　４Ｋｇ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

10

0010

12TB1A00038 EA       3.00

Ｖトップ塗料（ホワイト）

大日本塗料　４Ｋｇ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

11

0011

12TB1A00038 EA      23.00

Ｖトップ硬化剤

大日本塗料　１Ｋｇ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

12

0012

12TB1A00038 EA      12.00

Ｖトップ塗料（ＯＤ三菱用）

大日本塗料　４Ｋｇ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

13

0013

12TB1A00038 EA       6.00

ウレタン塗料シンナー（夏用）

大日本塗料　１６Ｋｇ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

14

0014

12TB1A00038 CN      30.00

ラストップＢ

Ｖ９３５００６１２　１Ｌ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

15

0015

12TB1A00038 CN      30.00

ラストップＷ

Ｖ９３５００６１０　１Ｌ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

16

0016

12TB1A00038 CN       2.00

Ｖトップ塗料（赤十字マーク）

白　４㎏

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

17

0017

12TB1A00038 CN       2.00

Ｖトップ塗料（赤十字マーク）

赤　４㎏

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301970

  3

グループ

12TB1A00038 CN       2.00

Ｖトップ塗料　クリヤー

４㎏

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

19

0019

12TB1A00038 EA      16.00

サビキラープロ　ガンブラック

ＢＡＮ－ＺＩ　１㎏

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

20

0020

12TB1A00038 CN      10.00

ハイパワーガード　ブラック

４㎏（エコパワースマート）

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

21

0021

12TB1A00038 EA      20.00

無公害エンジン内部洗浄液

ＲＭＣ－３Ｅ　２Ｌ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

22

0022

12TB1A00038 EA       1.00

ベスコ　クリーンスーパー　１０Ｗ－４０

１８Ｌ→２０Ｌ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

23

0023

12TB1A00038 EA       1.00

パスタ―ブラック

ＤＲＩＶＥ　ＪＯＹ　１８Ｌ　油性

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

24

0024

12TB1A00038 CN       9.00

ロックペイントプレソルベント

０１６－００３０　１６Ｋｇ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

見積もりによる。

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

25

0025

12TB1A00065 EA      15.00

ニューリレークリーナー　ＲＣ－Ｓ２０１

３４２－１３１７／１２６－２６６１

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３Ｐ１５２４／オレ３Ｐ１５２３

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

26

0001

12TB1A00065 EA      20.00

ネジロック

１２６－３８５４／１２６－３８６２

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３Ｐ１２９６／オレ３Ｐ１２９６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

27

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301970

  4

グループ

12TB1A00065 EA      70.00

シントーカラースプレーゼロ　ＯＤ色

７８１－０２４５／ＥＡ９４２ＥＭ－３３

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ７Ｐ１３１／エスコＰ１４４５

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

28

0003

12TB1A00065 EA      16.00

ラッカースプレーＳＬ　黄

８１８－６３１９／２００－４９２７

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ７Ｐ１３２／オレ７Ｐ１２８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

29

0004

12TB1A00065 EA      15.00

ＢＩＧＰＲＯ　アクリルスプレー　赤

１４６－３６１８／４４５－０７６１

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ７Ｐ１７４／オレ７Ｐ１２９

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

30

0005

12TB1A00065 EA      50.00

ラッカースプレーＳＬ　黒

８１８－６３１７／８１８－６３３８

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ７Ｐ１３２／オレ７Ｐ１３４

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

31

0006

12TB1A00065 EA     100.00

防錆潤滑剤”５－５６”

１７１－７９３６／４９４－１３７３

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３Ｐ１４３８／オレ３Ｐ１４３８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

32

0007

12TB1A00065 EA      20.00

２１速乾さび止めスプレーＡ

８１８－６４２５／８１８－６４２６

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ７Ｐ１５２／オレ７Ｐ１５２

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

33

0008

12TB1A00065 EA      80.00

”メガパーツ＆ブレーキクリーナー”

３６１－０２５０／２８２－７６９７

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３Ｐ１５１４／オレ３Ｐ１５１５

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

34

0009

12TB1A00065 EA      20.00

キャブレタークリーナー”クリーナーキャブ”

２９０－１４９８／７５９－７５０９

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３Ｐ１５１３／オレ３Ｐ１５１３

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

35

0010

12TB1A00065 EA      10.00

”マイルドハンドソープ”（アロエエキス配合）

８６６－６３７５／８５８－０６０９

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ９Ｐ６３７／オレ９Ｐ６３７

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

36

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301970

  5

グループ

12TB1A00065 EA      20.00

”αパッキンハガシスプレー”

１２３－０８５９／３５２－１４１９

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３Ｐ１５２７／オレ３Ｐ１５２７

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

37

0012

12TB1A00065 EA      15.00

”液状ガスケット”

３７４－８６６９／３７４－８６７７

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３Ｐ１３２８／オレ３Ｐ１３２８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

38

0013

12TB1A00065 EA      15.00

ビードクリーム

ＥＡ９３４ＹＭ－１／ＥＡ９３４ＹＮ－１

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

エスコＰ２９３／エスコＰ２９３

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

39

0014

12TB1A00065 EA      20.00

”接点復活スプレー”

２９０－１５０１／２５６－８４０３

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３Ｐ１５２３／オレ３Ｐ１５２３

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

40

0015

12TB1A00065 EA       3.00

スチールパテ”ＥＡ３４７３”

８１８－４６７２／４４５－０１１６

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３Ｐ１３４１／オレ３Ｐ１３４０

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

41

0016

12TB1A00065 EA      40.00

”速乾ボンド　Ｇ１７”

１０３－３８８３／２４４－４０１１

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３Ｐ１２５６／オレ６Ｐ２０６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

42

0017

12TB1A00065 EA      40.00

使い捨てハイブリッド手袋（１００枚入）

２４６－０１９９／２４４－２４８１

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ６Ｐ２０６／オレ６Ｐ２０６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

43

0018

12TB1A00065 EA      20.00

水性ラッカースプレーＭＡＸ　白

８１８－６３７９／４４５－０７０１

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ７Ｐ１２８／オレ７Ｐ１２９

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

44

0019

12TB1A00065 EA      20.00

耐熱ペイントコート　シルバー

２７５－１３８１／２１９－４９２９

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ４Ｐ１５７３／オレ４Ｐ１５７３

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

45

0020



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301970

  6

グループ

12TB1A00065 EA      10.00

一般工業用シリコーンシーリング剤（オキシムタイプ）

４９２－１２３２／４９２－１２４１

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３Ｐ１３２０／オレ３Ｐ１３２０

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

46

0021

12TB1A00065 EA      10.00

一般工業用シリコーンシーリング剤（オキシムタイプ）

４９２－１２１６／４９２－１２２４

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３Ｐ１３２０／オレ３Ｐ１３２０

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

47

0022

12TB1A00065 EA      30.00

【油性】ラッカースプレー（特化則対応）

ＥＡ９４２ＥＭ－３／ＥＡ９２４ＥＭ－２０３

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

エスコＰ１４４２／エスコＰ１４４２

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

48

0023

12TB1A00065 EA      30.00

【油性】ラッカースプレー（特化則対応）

ＥＡ９４２ＥＭ－５／ＥＡ９２４ＥＭ－２０４

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

エスコＰ１４４２／エスコＰ１４４２

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

49

0024

12TB1A00065 EA       3.00

速乾性パーツクリーナー

ＥＡ９２０ＢＡ－１０Ｂ／ＥＡ９２０ＢＡ－１００

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

エスコＰ１４５８／エスコＰ１４５８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

50

0026

12TB1A00065 EA       3.00

ＫＵＲＥ５５６（潤滑防錆剤）

ＥＡ９２０Ａ－２０Ａ／ＥＡ９２０Ａ－１９Ａ

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

エスコＰ１４５６／エスコＰ１４５６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

51

0027

12TB1A00065 EA      12.00

解氷スプレー

ＥＡ９２２ＡＢ－１３１／ＥＡ９２２ＡＢ－１３０

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

エスコＰ２３２６／エスコＰ２３２６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

52

0028

12TB1A00065 EA      50.00

（水分離型）油吸着剤（生分解性）

ＥＡ９２９ＤＣ－４１／ＥＡ９２９ＤＣ－３１

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

エスコ　Ｐ６２７／エスコ　Ｐ６２７

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

53

0029

12TB1A00065 EA      11.00

ＣＲＣスーパーＫＵＲＥ５－５６

ＥＡ９２０ＫＡ／ＥＡ９２０ＡＶ－１１

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

エスコ　Ｐ１４５６／エスコ　Ｐ１４５６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

54

0030



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301970

  7

グループ

12TB1A00065 EA      42.00

（油性）エナメルスプレー黒

ＥＡ９４２ＥＭ－２３／８１８－６３３３

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

エスコＰ１４４５／オレ７－１３４

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

55

0032

12TB1A00065 EA      30.00

（油性）エナメルスプレー白

ＥＡ９４２ＥＭ－２１／８１８－６３３２

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

エスコＰ１４４５／オレ７－１３４

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

56

0033

12TB1A00065 EA      39.00

（中字）水性ペイントマーカー

ＥＡ７６５ＭＰ－１２１Ｂ／８５１－３３６０

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

エスコＰ１４４８／オレ７－４０６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

57

0034

12TB1A00065 EA       2.00

（太字）水性ペイントマーカー白

ＥＡ７６５ＭＰ－２７７／８４９－３７１４

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

エスコＰ１４４８／オレ７－４０６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

58

0035

12TB1A00065 EA      19.00

強力水溶性洗浄剤”α　マルチクリーナー”

００３－７７５３／７６８－４６１４

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ９　Ｐ１４２／オレ９　Ｐ１４３

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

59

0036

12TB1A00065 EA      30.00

ウィンドウォッシャーＥＸ

４０１－０３９６／ＥＡ９２２ＡＢ－７１

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ４　Ｐ１５６１／エスコＰ３６４

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

60

0037

12TB1A00066 EA      25.00

液状ガスケット（シリコーン系無溶剤タイプ）　２５０ｇ

１２６－３５６１／３７４－８６６９

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３－１３２８／オレ３－１３２８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

61

0001

12TB1A00066 EA      20.00

ＷＣＲ－１０（強力さび取り液）　４Ｌ

１２９－２１６１／１７１－８１４２

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３－１４１４／オレ３－１４１５

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

62

0002

12TB1A00066 EA      18.00

焼付防止潤滑剤　モリブデンコート５５５５　３３０ｍｌ

３８４－９８６４／１２１－０３２７

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３－１４５８／オレ３－１４５８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

63

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301970

  8

グループ

12TB1A00066 EA      36.00

脱脂洗浄剤　４２０ｍｌ

１２６－２９５５／４７９－４２３１

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３－１５１０／オレ３－１５１１

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

64

0004

12TB1A00066 EA      36.00

電子機器クリーナー　４２０ｍｌ

１２６－２９９８／４１０－０５９０

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３－１５１３／オレ３－１５１３

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

65

0005

12TB1A00066 EA      80.00

メガパーツ＆クリーナー（速乾タイプ）８４０ｍｌ

３６１－０２５０／２７５－３３７５

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３－１５１５／オレ３－１５１５

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

66

0006

12TB1A00066 EA      80.00

パーツクリーナー（速乾タイプ）８４０ｍｌ

２８２－７６９７／３５９－８４７１

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３－１５１５／オレ３－１５１５

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

67

0007

12TB1A00066 EA      26.00

ａ塩素フリーパッキンはがし４２０ｍｌ

３５２－１４１９／２９０－１５１０

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ３－１５２７／オレ３－１５２７

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

68

0008

12TB1A00066 EA     195.00

３Ｍボディーシュッツ　スプレータイプ　４２０ｍｌ

７７５－７４３３／８１８－６５４２

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ４－１５７２／オレ４－１５７５

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

69

0009

12TB1A00066 EA      36.00

水性ラッカースプレー（白）３００ｍｌ

８１８－６３７９／４４５－０７０１

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ７－１２８／オレ７－１２８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

70

0010

12TB1A00066 EA      36.00

水性ラッカースプレー（黒）３００ｍｌ

８１８－６３７８／４４５－０７２８

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ７－１２８／オレ７－１２８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

71

0011

12TB1A00066 EA      24.00

速乾錆止めスプレー４２０ｍｌ

３８５－８６３４／２００－９６２０

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ７－１５１／オレ７－１５１

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

72

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301970

  9

グループ

12TB1A00066 EA      24.00

サビ防止下塗剤”プラサフグレー”４２０ｍｌ

３２２－８８５１／３９８－０５２９

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ７－１５３／オレ７－１５３

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

73

0013

12TB1A00066 EA      18.00

緊急時油処理キット

７６４－７７８６／３９７－０４８５

７後支連　第４科　外崎曹長　２９４０

オレ９－４５９／オレ９－４５９

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

74

0014

‐　以　下　余　白　‐


